
代表理事 高田 敏春

会 報 NO.161 令和6年5月号

一般社団法人エネルギーマネジメント協会
〒803-0004
北九州市戸畑区中原新町2-1北九州テクノセンター8F
TEL：093-873-1333 FAX:093-873-1334

代表理事挨拶

いつもお世話になりありがとうございます。

自治体の省エネ補助金で省エネ診断が必須な事業が増えていることで本年

度は早くも省エネ診断の申込みが130件以上あり、省エネ診断のニーズは確実

に増えています。案件については随時対応しているところです。

福岡県の無料省エネ診断も100件に達したことで追加がありませんので有料

の省エネ診断の相談が増えています。

相談については全て対応する予定なので必要な際はご連絡ください

また、令和６年度省エネ診断員育成講座は32名の申込を頂き、6月1日より講

座を始めましたことご報告します。

当協会としては会員皆様のお役に繋がる取組が行える様に努めてまいりま

すので、今後共どうか宜しくお願いします。

・省エネお助け隊「地域プラットフォーム構築事業」

http://www.shoene-portal.jp/



事務局よりご案内メール（6月5日まで）

事務局より会員の皆様に発信した情報を一覧にしております。

補助金・支援施策一覧表のご案内

福岡県の省エネ診断について

補助金・支援施策一覧表のご案内

福岡県の省エネ診断について

省エネ補助金のご案内

補助金・支援施策一覧表のご案内

福岡県の省エネ診断の変更について

福岡県の省エネ診断の受付終了について

補助金・支援施策一覧表のご案内

補助金・支援施策一覧表のご案内

R06.05.05

R06.05.09

R06.05.12

R06.05.15

R06.05.17

R06.05.18

R06.05.22

R06.05.25

R06.05.26

R06.06.02

【案内】

【案内】

【案内】

【案内】

【補助金】

【案内】

【案内】

【案内】

【案内】

【確認】

会員数：61社（内：北九州市内35社/北九州市外26社）
会員情報

新規入会企業のご紹介

◇株式会社アイノテ

主要事業：照明設備事業、空調設備事業


	スライド 1
	スライド 2

