

ENEA
エネア

Energy
Management
Association

会報 NO.161 令和6年5月号

一般社団法人工エネルギー・マネジメント協会
〒803-0004
北九州市戸畠区中原新町2-1北九州テクノセンター8F
TEL : 093-873-1333 FAX:093-873-1334

代表理事挨拶

いつもお世話になりありがとうございます。

自治体の省エネ補助金で省エネ診断が必須な事業が増えていることで本年度は早くも省エネ診断の申込みが130件以上あり、省エネ診断のニーズは確実に増えています。案件については随時対応しているところです。

福岡県の無料省エネ診断も100件に達したことで追加がありませんので有料の省エネ診断の相談が増えています。

相談については全て対応する予定なので必要な際はご連絡ください

また、令和6年度省エネ診断員育成講座は32名の申込を頂き、6月1日より講座を始めましたことご報告します。

当協会としては会員皆様のお役に繋がる取組が行える様に努めてまいりますので、今後共どうか宜しくお願いします。



省エネ
お助け隊



・省エネお助け隊「地域プラットフォーム構築事業」

<http://www.shoene-portal.jp/>



代表理事 高田 敏春

会員情報

会員数:61社(内:北九州市内35社/北九州市外26社)

新規入会企業のご紹介

◇株式会社アイノテ

主要事業:照明設備事業、空調設備事業

事務局よりご案内メール(6月5日まで)

事務局より会員の皆様に発信した情報を一覧にしております。

R06.05.05	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R06.05.09	【案内】	福岡県の省エネ診断について
R06.05.12	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R06.05.15	【案内】	福岡県の省エネ診断について
R06.05.17	【補助金】	省エネ補助金のご案内
R06.05.18	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R06.05.22	【案内】	福岡県の省エネ診断の変更について
R06.05.25	【案内】	福岡県の省エネ診断の受付終了について
R06.05.26	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R06.06.02	【確認】	補助金・支援施策一覧表のご案内